
                                                                                     

 

 

Wałcz, 20.04.2023r 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

W  dniach 15-20.04. 2023 w Wałczu odbyła się XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży. Do walk 

przystąpiło 201. zawodników ze 113 klubów reprezentując 16 Okręgowych Związków Bokserskich.   

KADECI 

➢ Kadet 46 kg » 15 zawodników 

➢ Kadet 48 kg » 15 zawodników 

➢ Kadet 50 kg » 16 zawodników 

➢ Kadet 52 kg » 15 zawodników 

➢ Kadet 54 kg » 15 zawodników 

➢ Kadet 57 kg » 16 zawodników 

➢ Kadet 60 kg » 16 zawodników 

➢ Kadet 63 kg » 16 zawodników 

➢ Kadet 66 kg » 16 zawodników 

➢ Kadet 70 kg » 15 zawodników 

➢ Kadet 75 kg » 14 zawodników 

➢ Kadet 80 kg » 16 zawodników 

➢ Kadet 80+ kg » 16 zawodników 

 

Kadet 46kg  

1-3  Bochenek Filip  Akademia Bokserska Libiąż  

Stężycki Igor  Sporty Walki Gostyń 

Bauman Michał  GUKS CARBO Gliwice 

Krawczyk Marcel Bokserski Klub Sportowy Dynamit Głowno 

5-8 Czarnecki Aleks  KSZO Ostrowiec Św. 

 Karpiński Filip  KS Wisła Tczew 

 Kozubek Patryk  Boks Kaczor Team Wałbrzych  

 Sikorski Dorian  GKS Champion Gdańsk 

 



9-15 Imas Oliwer  Kujawia Boks Włocławek 

 Paterek Maciej  BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

 Gryszyn Szymon ASBKS "HETMAN" Zamość 

 Luśtyk Hubert  KB Wisła Płock 

 Dziaduła Filip  UKS Boxing Sokółka 

 Gołębiewski  Jakub RUSHH Kielce 

 Pietrin Oliwier  Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

 

Kadet 48kg  

1-3 Drewnowski Adrian KS Sporty Walki Piła 

 Mańka Oskar  Sporty walki Gostyń 

 Fokt Wiktor  KB Legia Warszawa 

 Parkosz Norbert Iryda Mielec  

5-8 Buderkiewicz Mieszko KB "Bastion" Chełm 

 Surdel Maciej  GUKS CARBO Gliwice 

 Krysiak Wiktor  KS Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-Zdrój 

 Bernat Bartłomiej RING Busko-Zdrój 

9-15 Żuraw Kacper  Skorpion Szczecin 

 Kosior Karol  RKS Łódź 

 Majda Maciej  Boks Ciszewski 

 Kornacki Krystian CKB Potężnie Ciechocinek 

 Stawski Oliwier  KS Garda Bytów 

 Małyszko Patryk KS Cristal Białystok 

 Zakrzewski Igor  Policyjny Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

 

Kadet 50kg  

1-3 Grodzicki Oskar Kujawia  Boks Włocławek 

 Wawszczyk Jakub  Akademia Boksu Roberta Gortata 

Merlinger Aleksander  Klub Bokserski Olimpia Poznań 

Stulin Jan   Stal Rzeszów 

 

 



5-8 Rogiński Mateusz  KS Bombardier Gdynia 

 Borowy Szymon  UKS Wojownik Ostrów Mazowiecka 

 Kociszewski Jakub  Copacabana Konin 

 Sztafa Marceli   BKS Skorpion Szczecin 

9-16 Symela Dominik  Karpiński Boks Zgorzelec  

 Janicki Maksymilian  BSB Astoria Bydgoszcz 

 Dyszewski Paweł  MGKS "Gwarek" Łęczna 

 Rzekos Szymon  BKS Tiger Łomża 

 Gembusia Mateusz  KSZO Ostrowiec Św. 

 Stelmaszczyk Tymoteusz Sporty Walki Rawicz 

Kłos Damian   Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

Kaczmarek Alan  Olimp Szczecin 

 

Kadet 52kg  

1-3 Soczówka Igor  BKS Skorpion Szczecin 

 Piotrowski Igor  CKB Potężnie Ciechocinek 

 Myslovski-Mikos Lew BBB Serca Krakowa 

 Skrzecz Bruno  UKS Akademia Walki Warszawa 

5-8 Pomykała Alex  Stow. Obudź w Sobie Potencjał, Człuchów 

 Laskowski Olaf  KKS SW Poznań 

 Ghazaryan Aren Skarżyski Klub Bokserski 

 Pińkowski Gracjan Olimp Szczecin 

9-15 Rzepus Szymon  Akademia Boksu Roberta Gortata 

 Biegun Dominik  UKS Włókiennik Łódź 

 Bieta Aleks  UKS Boxing Sokółka 

 Płotecki Filip  DKB Dzierżoniów  

 Ziarko Maciej  Miejski Klub Sportowy Mazur Ełk 

 Michnowski Tobiasz Sporty Walki Gostyń 

 Bas Nazar  Morsy Dębica 

 

 



Kadet 54kg 

1-3 Godyń Kacper  BKS Skorpion Szczecin 

 Wróblewski Dawid MKB Energetyka Lubin 

 Sasko Sebastian SKB Energa Czarni Słupsk 

 Lachowicz Patryk Boks Lubin  

5-8 Nalepa Krystian  Tarnowski Klub Bokserski Tarnów 

 Bultrowicz Jakub Copacabana Konin 

 Marcinów Jakub Concordia Knurów 

 Smyk Dariusz  Pomorzanin Toruń 

9-15 Dudziński Oskar ŁKS "Orlęta" Łuków 

 Górski Adrian  Stal Rzeszów 

 Lichocki Igor  Klub Sportów Walki Tygrys 

 Witulski Adam  UKS Boxing Sokółka 

 Ghazaryan Karen Skarżyski Klub Bokserski 

 Piasecki Krystian Warszawski Klub Bokserski 

 Klett Ksawier  Zawisza Bydgoszcz 

 

Kadet 57kg  

1-3 Dudek Patryk  Iryda Mielec  

 Sułek Igor  Tarnowski Klub Bokserski Tarnów 

Idzi Maciej  Karpiński Boks Zgorzelec  

Frymus Kacper  MKS "OLIMP" Chełm 

5-8 Michalczuk Sebastian BKS Hetman Białystok 

 Brodzik Wiktor  Szamotuły Boxing Team 

 Joński Mateusz  Klub Sportowy Sokół Team 

 Karol Kevin  Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

9-16 Borowy Karol  UKS Wojownik Ostrów Mazowiecka 

 Szczepaniak Wiktor Korona Wałcz 

 Bladowski Mikołaj KS Bombardier Gdynia 

 Grzybowski Szymon Champion Włocławek 

 Zapadka Antoni  Boxing Club Iława 

Klincewicz Szymon BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

Podemski Kacper KS Shark Łódź 



 Górnisiewicz Jakub  KSZO Ostrowiec Św. 

 

Kadet 60kg  

1-3 Januszewski Janusz BKS Skorpion Szczecin 

 Misiek Alan  Górnik Sosnowiec 

 Kasperski Adrian Gimnasion Boguchwała 

 Pawłowski Szymon Nowohucki Klub Bokserski Kraków 

5-8 Jutrzenka Mikołaj KS Boxing Team Chojnice 

 Majewski Brajan Sportowy Żyrardów 

 Bogdański Marcel Policyjny Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

 Puchalski Miłosz Boxing Club Iława 

9-16 Raszewski Marcin KS Prosna Kalisz 

 Borodii Maksym Nokaut Radomsko 

 Mielnicki Miłosz  BKS Hetman Białystok 

 Nastaj Jan  MGKS "Gwarek" Łęczna 

 Wira Filip  RUSHH Kielce 

 Grabowski Kamil Zawisza Bydgoszcz 

 Józek Bryan  Champion Wołów  

 Burzyński Piotr  KS Raszyn 

 

Kadet 63kg  

1-3 Sacko Eryk  Boks Polonia Świdnica  

 Araszewski Oliwier Korona Wałcz 

 Kulik Samuel  Stal Rzeszów 

 Lewandowski Maciej Start Włocławek 

5-8 Korcyl Miłosz  Akademia Boksu AW&F Lisia Góra 

 Milczarek Piotr  KS Shark Łódź 

 Sumiła Jakub  CKB Ciechanów 

 Wiśniewski Kacper Brześć Kujawski 

9-16 Sasko Krystian  SKB Energa Czarni Słupsk 

 Kentzer Jan  AS Jakub Czaprowicz 

 Wcisło Mateusz  San Paulo Masłońskie Poraj 



 Zwierzyński Przemysław UKS Boxing Sokółka 

 Wróblewski Jan   UKS "Berej Boxing" Lublin 

 Skrzyniarz Hubert  RUSHH Kielce 

 Florczyk Michał   Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

 Wasilewski Filip   DKB Dzierżoniów  

 

Kadet 66kg  

1-3 Kępa Henryk  Żoliborska Szkoła Boksu  

 Kuroś Bartosz  Stal Rzeszów 

 Pawłowski Artur Fight Club Koszalin 

Sapeta Kacper  Fight Club Koszalin 

5-8 Soroburski Krystian Stowarzyszenie Klub Bokserski Olimpia 

 Hojka Oskar  Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-Zdrój 

 Sarna Olaf  KS "PACO" LUBLIN 

Kreft Igor  KS Garda Bytów 

9-16 Bagiński Adam  BKS Hetman Białystok 

 Balsiewicz Nikodem Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

 Saternus Aleksander Akademia Bokserska Libiąż  

 Siewior Oskar  Nokaut Radomsko 

 Lisiewicz Karol  Policyjny Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

 Pindral Michał  RUSHH Kielce 

 Karwacki Dawid Imperium Wałbrzych  

 Szczęśniak Artur Zawisza Bydgoszcz 

 

Kadet 70kg  

1-3 Urbański Fabian BKS Skorpion Szczecin 

 Pańkowski Dawid Akademia Boksu AW&F Lisia Góra 

 Faliszewski Jakub Imperium Wałbrzych  

 Grabowski Borys Pomorzanin Toruń 

5-8 Topa Oliwier  Policyjny Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

 Szeszel Tomasz Niestowarzyszony 

 Czekalski Fabian Olimpijczyk Ozorków 



 Orchel Oliwier  BTS 1926 Broń Radom 

9-15 Klein Maksymilian KS Prosna Kalisz 

 Kozaczyk Wiktor BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

 Kociuba Bartłomiej KS "PACO" LUBLIN 

 Gawot Franciszek KSZO Ostrowiec Św. 

 Pasierbek Igor  Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

 Kąkol Robert  Teddy Boks Klub Leźno 

 Ntuk Oliver  BKS Sokół Gliwice 

  

Kadet 75kg  

1-3 Marcinek Rafał  KB Legia Warszawa 

 Pop Jakub  Policyjny Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

 Rosiak Fabian  KB Nowy Dwór Mazowiecki 

 Sterna Gracjan  Fight Club Koszalin 

5-8 Wnuk- Lipiński Paweł KS Garda Bytów 

 Mikołajczyk Mikołaj Akademia Boksu Roberta Gortata 

 Brzezicki Kacper MGKS "Gwarek" Łęczna 

 Budniakiewicz Igor Niestowarzyszony 

9-14 Zapała Kacper  Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-Zdrój 

 Pajor Tadeusz  BKB Magic Boxing Brzesko 

 Perka Tymoteusz RKS Łódź 

 Gołuch Bartłomiej  RUSHH Kielce 

 Murawski Daniel Pomorzanin Toruń 

 Gałdecki Konrad Pomorzanin Toruń 

 

Kadet 80kg  

1-3 Wójcik Kamil  KB Legia Warszawa 

 Mazurkiewicz Filip BKS Skorpion Szczecin 

Ratajczyk Natan Klub Sztuk Walki ŁKS Boks Łódź 

 Płachta Borys  Pomorzanin Toruń 

 

 



5-8 Sobczak Igor  Klub Bokserski Sicarios Koszlin 

 Bartkowiak Emil ŚK Bokserski Warta 

 Tyszko Andrzej  Hermes Boxing Zambrów 

 Guzik Jakub  Gimnasion Boguchwała 

9-16 Adamski Łukasz KS Garda Bytów 

 Kobryn Mateusz ŚUKS Naprzód Lipiny 

 Godula Filip  Gota Underground Kraków 

 Bober Jakub  ŁKS "Orlęta Łuków 

 Adamczyk Krzysztof KSZO Ostrowiec Św. 

 Juchniewicz Dorian WKS Śląsk Wrocław  

 Schroder Alan   KS Saco Gdynia 

 Leszczyński Mateusz Ludowy Klub Sportowy Kruszynka Braniewo 

  

Kadet 80+kg  

1-3 Zakrzewski Krzysztof KB Nowy Dwór Mazowiecki 

 Kluska Patryk  Garda Gierałtowice 

 Miecznikowski Krystian Garda Chojna 

Armatys Jerzy  Iryda Mielec  

5-8 Rybarczyk Błażej Elite Fight Club Lidzbark Warm 

 Walczewski Kacper Start Włocławek 

 Tworzydło Michał Olimp Szczecin 

 Wilczek Pascal  Kuźnia Boksu Opole 

9-16 Kawerski Łukasz KS "PACO" Lublin 

 Kołodziej Sebastian Niestowarzyszony 

 Klotzer Maciej  TS Wisła Kraków 

 Budyka Kamil  WKS Śląsk Wrocław  

 Majewski Jakub  GKS Champion Gdańsk 

 Bujak Xavier  AS Jakub Czaprowicz 

 Górniak Igor  LKS Victoria Grabów 

 Pietrzak Gabriel CKB Potężnie Ciechocinek 

 

 



Klasyfikacja klubowa 

Lp Etykiety wierszy Suma Pkt 

1. BKS Skorpion Szczecin 47 

2. KB Legia Warszawa 23 

3. Policyjny Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 21 

4. Pomorzanin Toruń 20 

5. Stal Rzeszów 20 

6. Iryda Mielec  19 

7. Sporty Walki Gostyń 17 

8. KSZO Ostrowiec Św. 16 

9. RUSHH Kielce 15 

10. Fight Club Koszalin 15 

11. Akademia Boksu Roberta Gortata 14 

12. KB Nowy Dwór Mazowiecki 14 

13. KS Garda Bytów 14 

14. CKB Potężnie Ciechocinek 13 

15. Akademia Bokserska Libiąż  12 

16. UKS Boxing Sokółka 12 

17. Kujawia Boks Włocławek 12 

18. Pietrzyk Boxing Team Jastrzębie-Zdrój 11 

19. Olimp Szczecin 11 

20. Akademia Boksu AW&F Lisia Góra 11 

21. Tarnowski Klub Bokserski Tarnów 11 

22. Niestowarzyszony 11 

23. Opolski Klub Bokserski Odra Opole 10 

24. KS "PACO" Lublin 10 

25. Korona Wałcz 10 

26. MGKS "Gwarek" Łęczna 10 

27. BKS Hetman Białystok 10 

28. BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 9 

29. Zawisza Bydgoszcz 9 

30. KS Sporty Walki Piła 9 

31. Gimnasion Boguchwała 9 

32. Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 9 

33. GUKS CARBO Gliwice 9 

34. Start Włocławek 9 

35. Boks Polonia Świdnica  9 

36. Żoliborska Szkoła Boksu 9 

37. Copacabana Konin 8 

38. SKB Energa Czarni Słupsk 8 

39. Imperium Wałbrzych  8 

40. Karpiński Boks Zgorzelec  8 

41. MKB Energetyka Lubin 7 

42. Garda Gierałtowice 7 

43. Skarżyski Klub Bokserski 7 

44. KS Bombardier Gdynia 7 



45. Górnik Sosnowiec 7 

46. Boxing Club Iława 7 

47. UKS Wojownik Ostrów Mazowiecka 7 

48. KS Shark Łódź 7 

49. GKS Champion Gdańsk 7 

50. Nokaut Radomsko 6 

51. KS Prosna Kalisz 6 

52. RKS Łódź 6 

53. DKB Dzierżoniów  6 

54. AS Jakub Czaprowicz 6 

55. WKS Śląsk Wrocław  6 

56. Garda Chojna 5 

57. UKS Akademia Walki Warszawa 5 

58. Nowohucki Klub Bokserski Krakow 5 

59. Bokserski Klub Sportowy Dynamit Głowno 5 

60. Klub Sztuk Walki ŁKS Boks Łódź 5 

61. BBB Serca Krakowa 5 

62. Klub Bokserski Olimpia Poznań 5 

63. Boks Lubin  5 

64. MKS "Olimp" Chełm 5 

65. Szamotuły Boxing Team 4 

66. Hermes Boxing Zambrów 4 

67. Klub Sportowy Sokół Team 4 

68. Kuźnia Boksu Opole 4 

69. Stow. Obudź w Sobie Potencjał, Człuchów 4 

70. Elite Fight Club Lidzbark warm 4 

71. Concordia Knurów 4 

72. KB "Bastion" Chełm 4 

73. Boks Kaczor Team Wałbrzych  4 

74. BTS 1926 Broń Radom 4 

75. Sportowy Żyrardów 4 

76. KS Boxing Team Chojnice 4 

77. Stowarzyszenie Klub Bokserski Olimpia 4 

78. Olimpijczyk Ozorków 4 

79. ŚK Bokserski Warta 4 

80. CKB Ciechanów 4 

81. Klub Bokserski Sicarios Koszlin 4 

82. RING Busko-Zdrój 4 

83. KS Wisła Tczew 4 

84. KKS SW Poznań 4 

85. Brześć Kujawski 4 

86. Gota Underground Kraków 3 

87. Warszawski Klub Bokserski 3 

88. KS Cristal Białystok 3 

89. LKS Victoria Grabów 3 

90. ASBKS "Hetman" Zamość 3 



91. KB Wisła Płock 3 

92. TS Wisła Kraków 3 

93. KS Raszyn 3 

94. UKS Włókiennik Łódź 3 

95. Skorpion Szczecin 3 

96. Champion Wołów  3 

97. Klub Sportów Walki Tygrys 3 

98. ŚUKS Naprzód Lipiny 3 

99. BKS Tiger Łomża 3 

100. Teddy Boks Klub Leźno 3 

101. Sporty Walki Rawicz 3 

102. UKS "Berej Boxing" Lublin 3 

103. Boks Ciszewski 3 

104. BKB Magic Boxing Brzesko 3 

105. KS Saco Gdynia 3 

106. Morsy Dębica 3 

107. Champion Włocławek 3 

108. BKS Sokół Gliwice 3 

109. Ludowy Klub Sportowy Kruszynka Braniewo 3 

110. San Paulo Masłońskie Poraj 3 

111. ŁKS "Orlęta" Łuków 3 

112. ŁKS "Orlęta Łuków 3 

113. BSB Astoria Bydgoszcz 3 

114. Miejski Klub Sportowy Mazur Ełk 3 
 

Klasyfikacja okręgowa 

Lp Etykiety wierszy Suma Pkt 

1. ZPM 99 

2. MAZ 79 

3. WLP 73 

4. KPM 70 

5. DŚL 63 

6. ŚL 61 

7. POM 54 

8. MŁP 53 

9. PKR 51 

10. WM 50 

11. ŚWI 42 

12. LUB 41 

13. PDL 39 

14. ŁDZ 39 

15. OP 14 

16. LBU 9 
 

 



Klasyfikacja medalowa 

 

Lp. okręg złoty srebrny brązowy 

1. ZPM 4 2 4 

2. MAZ 4   3 

3. MŁP 1 2 2 

4. WLP 1 2 1 

5. PKR 1 1 5 

6. DŚL 1 1 3 

7. KPM 1 1 3 

8. ŚL   3 1 

9. WM   1   

10. ŁDZ     2 

11. POM     1 

12. LBU     1 

13. LUB       

14. ŚWI       

15. PDL       

16. OP       
 

        Wydział sportowy 


